
Místo

Datum

1. 

1 MĚLN (Ø 38 let) MALECKÝ Jiří Kategorie: B

2 SLAV (Ø 55 let) KNOPP Jiří Kategorie: E

3 MĚLN (Ø 73 let) ŠNAJDR Vladimír Kategorie: H

4 OSTP (Ø 50 let) ČERNÁK Vojtěch Kategorie: D

5 NERA (Ø 49 let) BRTNÍČEK Pavel Kategorie: C

6 ROUD (Ø 43 let) LACKO Marcel Kategorie: C

2. 

1 SLAV (Ø 51 let) DRDÁKOVÁ Hana, MAŠÁTOVÁ Jitka Kategorie: D

2 BOHM ( ??) Fleissigová Barbora, Miškovská Zuzana Kategorie: C

3 MĚLN (Ø 40,5 let) VALSOVÁ Zuzana, HÁJKOVÁ Pavla Kategorie: B

4 ŠTĚT (Ø 40,5 let) VESELÁ Veronika, NEŠLEHOVÁ Hana Kategorie: B

3. 

1 MĚLN (Ø 38 let) MALECKÝ Jiří, HRADECKÝ Rudolf Kategorie: B

2 ŠTĚT (Ø 43 let) VRÁNEK Petr, VRÁNEK Pavel Kategorie: C

3 ÚSTÍ (Ø 66,5 let) ŠIMŮNEK Jan, ŘEPKA Petr Kategorie: G

4 LITM (Ø 43,5 let) DADEJÍK Ondřej, DOBROVODSKÝ Petr Kategorie: C

5 ÚSTÍ (Ø 67,5 let) ŘEPKA Pavel, PRÁGL Josef Kategorie: G

6 SLAV KNOPP Jiří, ŠULC Josef

4. 

1 BOHM Miškovská Zuzana Kategorie: E

2 BOHM Fleissigová Barbora Kategorie: C

3 SLAV (Ø 46 let) MAŠÁTOVÁ Jitka Kategorie: C

4 OSTP (Ø 40 let) ČERNÁKOVÁ Eva Kategorie: B

5 MĚLN (Ø 38 let) HÁJKOVÁ Pavla Kategorie: B

6 BOHM Sieberová Zdeňka Kategorie: E

7 NERA (Ø 49 let) NAMYSLOVÁ Eva Kategorie: C

8 SLAV (Ø 47 let) ZEITHAMLOVÁ Marie Kategorie: C

9 SLAV (Ø 56 let) DRDÁKOVÁ Hana Kategorie: E

10 MĚLN (Ø 43 let) VALSOVÁ Zuzana Kategorie: C

5. 

1 LITM (Ø 45 let) DADEJÍK Mojmír, DADEJÍK Ondřej, DZIVJAK Martin, DOBROVODSKÝ PetrKategorie: C

2 ÚSTÍ (Ø 67 let) ŠIMŮNEK Jan, ŘEPKA Pavel, ŘEPKA Petr, PRÁGL Josef Kategorie: G

3 SLAV+ROUD Knopp Jiří, Šulc Josef, Gruber Milan, Lacko Marcel 

6. 

1 ÚSTÍ+ŠTĚT (Ø 42 let) PACHOLÍKOVÁ Lenka, ČERNÁ Šárka, VESELÁ Veronika, NEŠLEHOVÁ HanaKategorie: B

2 MĚLN (Ø 41,3 let) JAKOUBKOVÁ Jana, MARTINCOVÁ Martina, HÁJKOVÁ Pavla, VALSOVÁ ZuzanaKategorie: B

7. 

1 ROUD (Ø 30,3 let) SUCHÝ Martin, PROCHÁZKA Vladimír, FOFONKA Pavel, ZEJDA Jiří

2 LYSÁ+ŠTĚT (Ø 32,5 let) PERTLÍK Matěj, VRÁNEK Petr, VRÁNEK Pavel, RUČKA Tomáš

3 ÚSTÍ (Ø 23 let) KOPECKÝ Jan, PAVLOVSKÝ Lukáš, ŠAMS David, ZÁBRODSKÝ Ladislav

4 NERA (Ø 34,5 let) BLABOLIL Jan, ANGELOV Stojan, KLICPERA Petr, RŮŽIČKA Martin

1x žM

4x- mM

4x- žM

4x- m
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1x mM

2x žM

2x mM



8. 

1 LYSÁ (Ø 13,5 let) ŠOUKALOVÁ A., JISLOVÁ A., BÍZKOVÁ D., ZAVADILOVÁ A., HAMEROVÁ M.

2 ČVKP (Ø 14 let) HÁJKOVÁ A., HNÍZDILOVÁ K., ŠTEFKOVÁ M., BĚLOHLÁVKOVÁ K., KLUBAL D.

3 MĚLN (Ø 13,5 let) PAŠKOVÁ S., ODSTRČILOVÁ N., PRILLOVÁ P., ŠMEJKALOVÁ L., TICHÁ E.

4 ÚSTÍ (Ø 13,3 let) ŽEJGLICOVÁ L., VRABELOVÁ B., MORAVCOVÁ K., VEITOVÁ N., MALÍKOVÁ N.

5 BRAN (Ø 13,8 let) CABRNOCHOVÁ A., BEZDĚKOVÁ K., CHMELOVÁ H., BLAŽKOVÁ M., BLAŽKOVÁ T.

9. 

1 ŠTĚT (Ø 11 let) ŠIMÁNKOVÁ Michaela, VONDRÁKOVÁ Vendula

2 NERA (Ø 11,5 let) VESELÁ Natálie, SCHEJBALOVÁ Nikola

3 LYSÁ (Ø 11,5 let) MACHÁČKOVÁ Anežka, MACKOVÁ Krystýna

4 MĚLN (Ø 11,5 let) CRKOVÁ Michaela, JAVORČÍKOVÁ Nikola

5 NERA (Ø 11,5 let) DVOŘÁKOVÁ Nela, HLADÍKOVÁ Adéla

6 ŠTĚT (Ø 11,5 let) PETRŽÍLKOVÁ Šárka, KOŽARSKÁ Aneta

7 LYSÁ (Ø 12 let) HRÁZSKÁ Veronika, SLOUPOVÁ Eva

8 LYSÁ (Ø 11,5 let) HEJŇÁKOVÁ Kateřina, VOCÁSKOVÁ Michaela

9 ÚSTÍ (Ø 12 let) ŽIŽKOVÁ Klára, BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie

10 ŠTĚT (Ø 11,5 let) NEŠLEHOVÁ Veronika, MERTLOVÁ Monika

11 ÚSTÍ (Ø 12 let) VONDRÁČKOVÁ Klára, MRÁZKOVÁ Lucie

10. 

1 MĚLN (Ø 11 let) BRADÁČEK Vít

2 NERA (Ø 10 let) RAGAČ David

3 MĚLN (Ø 11 let) JONÁŠ Adam

4 BRAN (Ø 11 let) SCHOBER Antonín

5 NERA (Ø 11 let) TICHAVA Jakub

6 ŠTĚT (Ø 11 let) VOSYKA Jakub

7 LYSÁ (Ø 11 let) CHARVÁT Jan

8 MĚLN (Ø 11 let) PLICKA Lukáš

11. 

1 MĚLN (Ø 13 let) RARIK Jan, VAVRO Jakub

2 LYSÁ (Ø 13,5 let) VEJLUPEK Jiří václav, HAMERA Norbert

3 BRAN (Ø 14 let) CHLEBOUN Jakub, SVATŮNĚK Matěj

4 BRAN (Ø 13,5 let) WIZNER Jakub, HAVRÁNEK Marek

5 ČVKP (Ø 14 let) MALÁK David, MALÁK Filip

6 ÚSTÍ (Ø 14 let) PŘÍHODA Tomáš, LANGMAIER Zdeněk

7 LYSÁ (Ø 13 let) HEJŇÁK David, CHLÁDEK Štěpán

8 NERA (Ø 14 let) ŠULC Filip, HLADÍK Ondřej

9 ÚSTÍ (Ø 13 let) ŠANDA Vojtěch, KYRAL Jiří

10 MĚLN (Ø 14 let) DRAŽIL Jan, NOVÁK Jáchym

11 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) BÁZLER Ondřej, ROSOL Matěj

12 ŠTĚT (Ø 13,5 let) ŠIMÁNEK Daniel, ŠMEJKAL Milan

13 ČVKP (Ø 14 let) NĚMEČEK Zdeněk, KNAP Ondřej

14 ČVKP (Ø 14 let) PATOČKA Petr, GRÉZL Filip

15 MĚLN (Ø 13 let) CHLEBOVSKÝ Jan, NOVOTNÝ Vít

16 ČVKP (Ø 13 let) SVOBODA Roman, MĚŘÍNSKÝ Jiří

1x žcim 11

2x žcis

4x+ žkys

2x žkym



12. 

1 NERA (Ø 12 let) KUBÍN Tomáš

2 ROUD (Ø 12 let) MICHOVSKÝ Josef

3 LYSÁ (Ø 12 let) VOŘÍŠEK Jan

4 NERA (Ø 12 let) BRDLÍK Samuel

5 MĚLN (Ø 12 let) PÍBIL Matyáš

6 NERA (Ø 12 let) RAMZER Kryštof

7 LYSÁ (Ø 12 let) JANSA David

8 ROUD (Ø 12 let) HOLAS Jan

9 LYSÁ (Ø 12 let) SADÍLEK Ondřej

10 NERA (Ø 12 let) PACHOLÍK Vojtěch

11 MĚLN (Ø 12 let) OPPITZ Jiří

12 BRAN (Ø 12 let) KOTEK Vladan

13 ŠTĚT (Ø 12 let) ZAHRÁDKA Michal

14 NERA (Ø 12 let) NOVOTNÝ Tomáš

15 BRAN (Ø 12 let) KREJZA Marek

16 BRAN (Ø 12 let) NOVÁK Štěpán

17 ÚSTÍ (Ø 12 let) KRIVONOS Semen

18 LYSÁ (Ø 12 let) KAVAN Vavřinec

19 ROUD (Ø 12 let) ŠKRABAL Antonín

13. 

1 ÚSTÍ (Ø 16 let) ŠVOMOVÁ Lucie

2 ÚSTÍ (Ø 15 let) SCHAIDTOVÁ Natálie

3 MĚLN (Ø 16 let) TICHÁ Eliška

4 NERA CHLUMECKÁ Lenka

5 MĚLN (Ø 16 let) TICHÁ Jitka

6 LYSÁ (Ø 16 let) SADÍLKOVÁ Tereza

7 LYSÁ (Ø 15 let) KRAKUVČÍKOVÁ Natálie

8 ROUD (Ø 16 let) LACKOVÁ Michaela

9 MĚLN (Ø 16 let) MACKOVÁ Anna-marie

10 ÚSTÍ (Ø 15 let) MALOVCOVÁ Nikola

11 ÚSTÍ (Ø 15 let) MASTÍKOVÁ Andrea

12 BRAN (Ø 15 let) CHMELOVÁ Barbora

14. 

1 LYSÁ (Ø 15,5 let) UVÍRA Matyáš, MRÁZ Tomáš

2 MĚLN (Ø 16 let) KELLER Štěpán, NAJMAN Jacob

3 MĚLN (Ø 15 let) JAKOUBEK Vojtěch, JAKOUBEK Jan

4 NERA (Ø 15 let) FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch

15. 

1 LYSÁ (Ø 17 let) BABECOVÁ Zuzana, VRÁTILOVÁ Eliška

2 BRAN (Ø 17 let) BEZDĚKOVÁ Michaela, BLAŽKOVÁ Tereza

3 LYSÁ (Ø 17,5 let) KRUMPHOLCOVÁ Anna, ŠOUKALOVÁ Tereza

16. 

17. 

18. 

1 LOUN (Ø 16 let) TRÁVNÍČKOVÁ Barbora, KAŠKOVÁ Ivana

2 LOUN (Ø 15 let) LAVIČKOVÁ Hana, JANDOVÁ Barbora

3 MĚLN (Ø 16 let) TICHÁ Eliška, TICHÁ Jitka

4 ÚSTÍ (Ø 15 let) ČERNÁ Adriana, NĚMCOVÁ Jana

4- jři

4- m

2- dky

1x žcim 12

1x dky

2- dci

2x jky



19. 

1 MĚLN (Ø 15 let) JAKOUBEK Jan, JAKOUBEK Vojtěch

2 MĚLN (Ø 15 let) VÁCHA František, ŠNAJDR Jakub

3 ROUD (Ø 16 let) VACÁTKO Aleš, PROŠEK Ondřej

4 NERA (Ø 15 let) FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch

5 ÚSTÍ (Ø 15 let) PAVLAS Josef, HOUŠŤ Adam

6 ÚSTÍ (Ø 15,5 let) ZÁBRODSKÝ Martin, PACHOLÍK Marek

7 BRAN (Ø 15,5 let) KOLOC Kryštof, NOVOTNÝ Matěj

8 LOUN (Ø 16 let) NEUMANN David, BLÁHA Petr

9 LYSÁ (Ø 15,5 let) MRÁZ Tomáš, CÉZA Martin

10 MĚLN (Ø 16 let) KELLER Štěpán, NAJMAN Jacob

11 BRAN (Ø 15 let) GECKO Lukáš, NOSEK Daniel

20. 

1 LYSÁ (Ø 17,5 let) KRUMPHOLCOVÁ Anna, ŠOUKALOVÁ Tereza

2 LYSÁ (Ø 17,5 let) BABECOVÁ Zuzana, HAMEROVÁ Marie

21. 

22. 

1 NERA (Ø 23 let) POSPÍŠILOVÁ Kristýna

23. 

1 LYSÁ (Ø 21 let) RYŠAVÝ Jiří, PERTLÍK Matěj

24. 

1 LOUN (Ø 16 let) TRÁVNÍČKOVÁ Barbora, KAŠKOVÁ Ivana

2 LYSÁ (Ø 15,5 let) SADÍLKOVÁ Tereza, KRAKUVČÍKOVÁ Natálie

3 ÚSTÍ (Ø 15,5 let) ŠVOMOVÁ Lucie, SCHAIDTOVÁ Natálie

4 DĚČN+ÚSTÍ (Ø 15 let) DOMECKÁ Debora, MALOVCOVÁ Nikola

5 LOUN (Ø 15 let) LAVIČKOVÁ Hana, JANDOVÁ Barbora

6 NERA + ČVKP CHLUMECKÁ Lenka, JIRÁSKOVÁ Veronika

7 MĚLN (Ø 16 let) TICHÁ Eliška, TICHÁ Jitka

8 ÚSTÍ (Ø 15 let) MASTÍKOVÁ Andrea, NĚMCOVÁ Jana

9 NERA (Ø 16 let) HACKLOVÁ Lucie, SUCHÁ Daniela

25. 

1 MĚLN (Ø 15 let) VÁCHA František, ŠNAJDR Jakub, JAKOUBEK Vojtěch, JAKOUBEK Jan

2 NERA (Ø 15,3 let) PALIČKA Tomáš, FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch, NOVOTNÝ Jan

3 ÚSTÍ (Ø 15,3 let) MALOVEC Patrik, ŠEDÝ Jan, ANTOŠ Jakub, PSOTA Jan

4 MĚLN (Ø 16 let) TISLICKÝ Adam, NAJMAN Jacob, KELLER Štěpán, LAUBE Lukáš

26. 

1 LYSÁ (Ø 13 let) CHLÁDEK Štěpán

2 ÚSTÍ (Ø 13 let) ŠANDA Vojtěch

3 MĚLN (Ø 13 let) CHLEBOVSKÝ Jan

4 NERA (Ø 13 let) HUMPOLEC Michal

5 MĚLN (Ø 13 let) NOVOTNÝ Vít

6 MĚLN (Ø 13 let) RARIK Jan

7 ROUD (Ø 13 let) ŠPÁD Jan

8 LYSÁ (Ø 13 let) HEJŇÁK David

9 ČVKP (Ø 13 let) SKLENÁŘ Ondřej

10 ÚSTÍ (Ø 13 let) ROSOL Matěj

11 MĚLN (Ø 13 let) VAVRO Jakub

12 LYSÁ (Ø 13 let) BRYNYCH Hynek

1x ž

2- m

2x dky

4- dci

1x žcis 13

2x dci

2- jky

2x jři



27. 

1 ČVKP (Ø 13,8 let) HÁJKOVÁ A., BĚLOHLÁVKOVÁ K., CHMELÍKOVÁ V., REZKOVÁ L., KLUBAL D.

28. 

1 MĚLN (Ø 14 let) DRAŽIL Jan

2 ÚSTÍ (Ø 14 let) JOHANNES Radek

3 NERA (Ø 14 let) KAFKA Jakub

4 MĚLN (Ø 14 let) NOVÁK Jáchym

5 ÚSTÍ (Ø 14 let) BRUNCLÍK Václav

6 NERA (Ø 14 let) ŠULC Filip

7 NERA (Ø 14 let) HLADÍK Ondřej

8 LYSÁ (Ø 14 let) HAMERA Norbert

9 BRAN (Ø 14 let) SVATŮNĚK Matěj

10 ÚSTÍ (Ø 14 let) ŠAMS Marek

29. 

1 ČVKP (Ø 14 let) MALÁK D., KNAP O., MALÁK F., NĚMEČEK Z., KLUBAL D.

30. 

1 MĚLN (Ø 13 let) ODSTRČILOVÁ Natálie

2 LYSÁ (Ø 13 let) ZAVADILOVÁ Alžběta

3 ČVKP (Ø 13 let) CHMELÍKOVÁ Viktorie

4 ÚSTÍ (Ø 13 let) ŽEJGLICOVÁ Leona

5 BRAN (Ø 13 let) CHMELOVÁ Hana

31. 

1 LYSÁ (Ø 17,3 let) KRUMPHOLCOVÁ Anna, BABECOVÁ Zuzana, VRÁTILOVÁ Eliška, ŠOUKALOVÁ Tereza

32. 

1 ŠTĚT (Ø 14 let) RINGELHÁNOVÁ Lenka

2 BRAN (Ø 14 let) BLAŽKOVÁ Martina

3 LYSÁ (Ø 14 let) BÍZKOVÁ Dominika

4 MĚLN (Ø 14 let) PRILLOVÁ Patricie

5 MĚLN (Ø 14 let) PAŠKOVÁ Simona

6 ROUD (Ø 14 let) ŠKRABALOVÁ Anežka

7 NERA (Ø 14 let) MARTINCOVÁ Nella

8 BRAN (Ø 14 let) DIETLOVÁ Markéta

9 ŠTĚT (Ø 14 let) NEŠLEHOVÁ Hana

10 ÚSTÍ (Ø 14 let) VRABELOVÁ Barbora

11 BRAN (Ø 14 let) CABRNOCHOVÁ Anna

12 BRAN (Ø 14 let) BEZDĚKOVÁ Karolína

33. 

1 BRAN (Ø 17 let) KOBERA Lukáš

2 LOUN (Ø 17 let) LACINA Martin

3 ROUD (Ø 17 let) PODRÁBSKÝ Jakub

4 NERA (Ø 18 let) NÁPRAVNÍK Jan

5 ÚSTÍ (Ø 18 let) HOLÝ David

6 ÚSTÍ (Ø 17 let) SRNKA Matouš

7 LYSÁ (Ø 17 let) NOVÁK Tomáš

8 MĚLN (Ø 17 let) MACH Matěj

34. 2- ž

1x žcis 14

4+ žcis

1x žkys 13

4x- jky

1x žkys 14

1x jři

4+ žkys



35. 

1 LYSÁ (Ø 21 let) RYŠAVÝ Jiří, PERTLÍK Matěj

2 LOUN (Ø 20 let) LACINA Jan, KUČERA Jan

3 ROUD+ÚSTÍ (Ø 19,5 let) VÁPENÍK Adam, KOPECKÝ Jan

4 ÚSTÍ (Ø 18,5 let) ŠAMS David, ZÁBRODSKÝ Ladislav

5 ROUD (Ø 27 let) FOFONKA Pavel, ZEJDA Jiří

6 NERA (Ø 32,5 let) BLABOLIL Jan, ANGELOV Stojan

7 ROUD + LTM Suchý Martin, Suchánek Vít

36. 

1 LOUN (Ø 15,5 let) TRÁVNÍČKOVÁ Barbora, KAŠKOVÁ Ivana, LAVIČKOVÁ Hana, JANDOVÁ Barbora

2 NERA + ČVKP + LYSA Lucie Hacklová, Daniela Suchá, Veronika Jirasová, Natálie Krakuvčíková

37. 

1 BRAN (Ø 15,5 let) NOVOTNÝ Matěj, KULHÁNEK Adam, KOLOC Kryštof, NOSEK Daniel

2 ÚSTÍ (Ø 15,3 let) ZÁBRODSKÝ Martin, PACHOLÍK Marek, PAVLAS Josef, HOUŠŤ Adam

3 MĚLN (Ø 15 let) JAKOUBEK Vojtěch, JAKOUBEK Jan, VÁCHA František, ŠNAJDR Jakub

4 NERA (Ø 15,3 let) PALIČKA Tomáš, FOJTÍK Jaroslav, ZMEK Vojtěch, NOVOTNÝ Jan

38. 

1 LYSÁ (Ø 18 let) HAMEROVÁ Marie

2 LYSÁ (Ø 17 let) BABECOVÁ Zuzana

3 LYSÁ (Ø 17 let) VRÁTILOVÁ Eliška

4 LYSÁ (Ø 18 let) ŠOUKALOVÁ Tereza

39. 

1 MĚLN (Ø 16,5 let) KELLER Štěpán, MACH Matěj

40. 

1 NERA (Ø 22,5 let) POSPÍŠILOVÁ Kristýna, CHOVAŇÁKOVÁ Petra

41. 

42. 

1 NERA + ČVKP + LYSA Lucie Hacklová, Daniela Suchá, Veronika Jirasová, Natálie Krakuvčíková

2 ÚSTÍ (Ø 15,3 let) MALOVCOVÁ Nikola, MASTÍKOVÁ Andrea, ŠVOMOVÁ Lucie, SCHAIDTOVÁ Natálie

3 LOUN (Ø 15,5 let) TRÁVNÍČKOVÁ Barbora, KAŠKOVÁ Ivana, LAVIČKOVÁ Hana, JANDOVÁ Barbora

43. 

1 NERA (Ø 11 let) HLADÍKOVÁ Adéla

2 ÚSTÍ (Ø 11 let) NĚMCOVÁ Barbora

3 LYSÁ (Ø 11 let) VOCÁSKOVÁ Michaela

4 ROUD (Ø 11 let) PODRÁBSKÁ Adéla

5 LYSÁ (Ø 11 let) MACHÁČKOVÁ Anežka

6 ŠTĚT (Ø 11 let) NEŠLEHOVÁ Veronika

7 ŠTĚT (Ø 11 let) KOŽARSKÁ Aneta

8 MĚLN (Ø 11 let) CRKOVÁ Michaela

9 NERA (Ø 11 let) VESELÁ Natálie

2x ž

4+ m

4x- dky

1x žkym 11

2x m

4- dky

4x- dci

1x jky

2- jři



44. 

1 NERA (Ø 10,5 let) TICHAVA Jakub, RAGAČ David

2 NERA (Ø 12 let) MISAŘ Eduard, PACHOLÍK Vojtěch

3 MĚLN (Ø 11,5 let) JONÁŠ Adam, ZEMAN David

4 MĚLN+ROUD (Ø 12 let) OPPITZ Jiří, ŠKRABAL Antonín

5 ÚSTÍ (Ø 11,5 let) STÝBLO Jan, KRIVONOS Semen

6 MĚLN (Ø 11 let) MUSAT Alexandr, PLICKA Lukáš

7 NERA (Ø 12 let) KUBÍN Tomáš, RAMZER Kryštof

8 LYSÁ (Ø 11,5 let) CHARVÁT Jan, VOŘÍŠEK Jan

9 BRAN (Ø 11 let) CHLEBOUN Filip, SCHOBER Antonín

10 NERA (Ø 12 let) NOVOTNÝ Tomáš, BRDLÍK Samuel

11 LYSÁ (Ø 12 let) JANSA David, KAVAN Vavřinec

12 ŠTĚT (Ø 11,5 let) VOSYKA Jakub, ZAHRÁDKA Michal

13 ÚSTÍ (Ø 12 let) ŠPAČEK František, GEIGER Jiří

14 MĚLN (Ø 11,5 let) BRADÁČEK Vít, PÍBIL Matyáš

15 BRAN (Ø 12 let) NOVÁK Štěpán, KOTEK Vladan

45. 

1 LYSÁ (Ø 12 let) MACKOVÁ Krystýna

2 LYSÁ (Ø 12 let) SLOUPOVÁ Eva

3 ÚSTÍ (Ø 12 let) ŽIŽKOVÁ Klára

4 ČVKP (Ø 12 let) VAVROUŠKOVÁ Nikola

5 ŠTĚT (Ø 12 let) MERTLOVÁ Monika

6 MĚLN (Ø 12 let) JAVORČÍKOVÁ Nikola

7 MĚLN (Ø 12 let) JELÍNKOVÁ Karolína

8 LYSÁ (Ø 12 let) HRÁZSKÁ Veronika

9 NERA (Ø 12 let) DVOŘÁKOVÁ Nela

46. 

1 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) BURIAN M., BÁZLER O., KYRAL J., JOHANNES R., MASTÍKOVÁ S.

2 LYSÁ (Ø 13,3 let) HEJŇÁK D., VEJLUPEK J., HAMERA N., CHLÁDEK Š., HAMEROVÁ M.

3 ČVKP (Ø 13,8 let) SKLENÁŘ O., PATOČKA P., MALÁK F., GRÉZL F., KLUBAL D.

4 MĚLN+BRAN (Ø 13,5 let) CHLEBOVSKÝ J., NOVOTNÝ V., CHLEBOUN J., SVATŮNĚK M., TICHÁ E.

5 MĚLN (Ø 13,5 let) VAVRO J., RARIK J., DRAŽIL J., NOVÁK J., TICHÁ J.

6 ÚSTÍ (Ø 14 let) LANGMAIER Z., PŘÍHODA T., ŠAMS M., BRUNCLÍK V., MALÍKOVÁ N.

47. 

1 MĚLN (Ø 13,5 let) PRILLOVÁ Patricie, ŠMEJKALOVÁ Lucie

2 LYSÁ (Ø 13,5 let) JISLOVÁ Anežka, ŠOUKALOVÁ Anna

3 LYSÁ (Ø 13 let) LANIAKOVÁ Miriam, VEJLUPKOVÁ Jitka

4 ÚSTÍ (Ø 13 let) MORAVCOVÁ Kateřina, VEITOVÁ Natalie

5 ŠTĚT (Ø 14 let) MATUŠÍKOVÁ Natálie, RINGELHÁNOVÁ Lenka

6 BRAN (Ø 14 let) BEZDĚKOVÁ Karolína, BLAŽKOVÁ Martina

7 BRAN (Ø 13,5 let) CABRNOCHOVÁ Anna, CHMELOVÁ Hana

8 ČVKP (Ø 14 let) HNÍZDILOVÁ Karolína, ŠTEFKOVÁ Marie

9 MĚLN (Ø 13,5 let) ODSTRČILOVÁ Natálie, PAŠKOVÁ Simona

10 BRAN (Ø 13,5 let) DIETLOVÁ Markéta, DREROVÁ Beáta

11 LYSÁ (Ø 13,5 let) BÍZKOVÁ Dominika, ZAVADILOVÁ Alžběta

4x+ žcis

2x žkys

2x žcim

1x žkym 12



48. 

1 BRAN (Ø 16 let) KULHÁNEK Adam

2 ROUD (Ø 16 let) PROŠEK Ondřej

3 MĚLN (Ø 16 let) NAJMAN Jacob

4 LYSÁ (Ø 15 let) MRÁZ Tomáš

5 NERA (Ø 16 let) NOVOTNÝ Jan

6 LYSÁ (Ø 16 let) UVÍRA Matyáš

7 MĚLN (Ø 16 let) KELLER Štěpán

8 LOUN (Ø 16 let) NEUMANN David

9 ROUD (Ø 16 let) VACÁTKO Aleš

10 MĚLN (Ø 15 let) VÁCHA František

11 LOUN (Ø 16 let) BLÁHA Petr

12 LYSÁ (Ø 16 let) CÉZA Martin

13 MĚLN (Ø 15 let) ŠNAJDR Jakub

14 ÚSTÍ (Ø 16 let) SLÁMA Jaromír

49. 

1 LYSÁ (Ø 17,5 let) BABECOVÁ Zuzana, KRUMPHOLCOVÁ Anna, HAMEROVÁ Marie, ŠOUKALOVÁ Tereza

50. 

51. 

1 ÚSTÍ (Ø 19 let) ZÁBRODSKÝ Ladislav

2 LOUN (Ø 20 let) LACINA Jan

3 ÚSTÍ (Ø 19 let) KOPECKÝ Jan

4 ÚSTÍ (Ø 18 let) ŠAMS David

5 ROUD (Ø 27 let) VÁPENÍK Adam

6 SLAV (Ø 22 let) MAŘÍK Antonín

7 ROUD (Ø 27 let) ZEJDA Jiří

8 ROUD (Ø 31 let) SUCHÝ Martin

9 NERA (Ø 19 let) BLABOLIL Jan

8 ROUD PROŠEK Jakub

1x dci

4- jky

4x- jři

1x m


